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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer og dokumentation (erklæringer fra leverandører og
dokumentation for certificering af leverandør) for sikring af, at
leverandøren fra tredjelande overholder reglerne i EU eller
tilsvarende regler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
tilbagetrækning 29-11-2022 af Pasta Penne fra Italien (Lorenzo
Di Italia Økologiske Penne Fuldkornspasta) på grund af fejl i
indholdet, som var konventionelt pastaprodukt i stedet for
økologisk. Virksomheden har kontakt leverandøren og fik
afklaret fejlen og har kontaktet kunden med informationer om
tilbagetrækning og udpegning af det parti, der skulle
tilbagetrækkes. Hændelsen betragtes som fejl og er håndteret
korrekt for at løse problemet og vurderes at være på plads i
forhold til Food Fraud, fordi produktet udgør ikke nogen fare
for fødevaresikkerheden og er trukket tilbage.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for vin
importeret fra tredjelande, herunder udpegning af fysisk,
kemisk, allergene og mikrobiologiske risici. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Virksomheden har aktiviteter med samhandel og
kun importeres vin og brød fra tredjelande.
Kontrolleret certifikat i form af VI1 dokument for vin fra
tredjelande. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (dokumentation for køb og salg af
udvalgte varer (Koncentreret læskedrik med rabarber, græsk
yoghurt 10%, Tortilla Chips med chili). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Koncentreret læskedrik med
rabarber, græsk yoghurt 10%, Tortilla Chips med chili) Udtaget
kopi af dokumentation for koncentreret læskedrik med
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rabarber til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Koncentreret
læskedrik med rabarber, græsk yoghurt 10%, Tortilla Chips med chili) Udtaget kopi af dokumentation for
koncentreret læskedrik med rabarber til krydskontrol. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af vin (Carolina Gran Reserva) fra Chile
med følgende obligatoriske mærkning: Vin kategori, herkomst, aftapningvirksomhed, nominalt indhold,
alkoholindhold, allergener, lotmærkning og importør)


